（様式第１号）第２条関係

                                                    　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
秋田県建設部建設政策課長　あて

郵便番号
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職氏名

連絡先電話番号
担当者職氏名

あきた建設女性ネットワーク公式応援キャラクター利用許諾申請書

  建設産業の担い手の確保・育成を図るため、あきた建設女性ネットワーク公式応援キャラクターを次のとおり利用したいので、申請します。

１　キャラクターを利用する催し等の概要
※対象者、時期・場所、内容、有料・無料の別等を記載すること（当該事項を記載した資料の添付でも可）

２　利用するキャラクター

３　キャラクターの利用方法
(1) 印刷物への複製、頒布等における利用
①　印刷物の名称
②　最大発行部数
③　期間及び地域
④　その他
(2) その他の方法による利用　※利用方法等について具体的に記載すること

　※ファクシミリ又は電子メールによる申請も可能です。
- 1 -